
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) oraz art. 68 i art. 682 Kodeku pracy (tekst 
jednolity: Dz. U. z  2022 r. poz. 1510 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Dorotę Siedlecką na Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Goleszowie z dniem 
1 lutego 2023 r. 

§ 2. Powołanie następuje na okres trzech lat, tj. od dnia 1 lutego 2023 r. do dnia 31stycznia 2026 r. 

§ 3. Warunki wynagrodzenia oraz inne warunki dotyczące stosunku pracy zostaną określone 
w odrębnym piśmie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Goleszów. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 0050.131.2022 Wójta Gminy Goleszów z dnia 10 czerwca 2022 r. w sprawie 
powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w Goleszowie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


